
 

 

 

お客さま各位 
 

 

通常営業再開のお知らせ 

 

拝啓 平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、令和元年6月5日より、弊社「高松店」につきまして、毎週水・木曜

日に店休日を設けさせていただきましたが、令和2年3月1日（日）より、店

休日をなくし、通常営業にて再開させていただくこととなりました。 

これまで、「高松店」ご利用のお客さまには大変ご迷惑をおかけいたしま

したが、こうして通常営業を再開できますのも、いつも温かくご支援いただ

いている皆様のお陰でございます。心より厚く御礼申し上げますとともに、

「高松店」スタッフ一同、今まで以上に皆様に寄り添った丁寧な対応させて

いただく所存です。今後とも、何とぞ「高松店」をご利用いただきますよう、

お願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

店休日運営 令和 2年 2月 26日（水）・27日（木）まで 

通常営業開始 令和 2年 3月  1日（日）より（店休日なし） 

 

以上 

   ほ け ん の 無 料 相 談 所 


